
i J J  B O L A S H A Q СМКЦОС
Ф . 4 . 0 4 - 0 6I Ж | A C A D  Е М  V 'жшшт Сапа менеджмент жүйесі 

Система менеджмента качества
А к а д е м и я

«Bolasliaq»

«Bolashaq» академиясы
БҮЙРЫҚТАН КӨІШРМЕ 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Академия «Bolashaq»

г. Караганда 28.08.2021г.

Караганды к №131

О зачислении

В соответствии с Типовыми правилами приема на обучение в организации образования, 
реализующие образовательные программы высшего и послевузовского образования, 
утвержденными приказом Министра образования и науки Республики Казахстан № 600 от 31 
октября 2018 года (с изменениями и дополнениями по состоянию на 14 июня 2019 года приказ 
№269) и Правилами приема на обучение в бакалавриат Академии «Bolashaq» на 2Q21-2022 
учебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на первый курс бакалавриата на платной основе лиц, имеющих высшее 
образование, предусматривающих сокращенные сроки обучения по следующим 
образовательным программам:

Форма обучения: очная сокращенная с применением ДОТ

6В01301 Педагогика и методика начального обучени 
(с русским языком обучения)

1. Леонова Светлана Андреевна

Основание: представление ответственного секретаря ПК

Ректор

Выписка верна спец.

К.Н. Менлибаев


